
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_16.03.2018 г.              Енакиево        № 143 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в  
распоряжение главы  
администрации города  
Енакиево от 18.12.2015 
№ 670 
 

В соответствии с пунктом 2.6. Временного порядка предоставления в постоянное 
пользование и передачи в аренду земельных участков на территории Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 02.09.2015 № 17-15 (с изменениями), пунктами 3.4.1., 4.1. Положения об 
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью приведения в соответствие с действующим 
законодательством Донецкой Народной Республики договоров аренды земельных участков  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево                       
от 18.12.2015 № 670 «О признании действительными договоров аренды земельных участков, 
заключенных между Енакиевским городским советом и землепользователями», дополнив его 
пунктом 2. следующего содержания: 

 
«2. Стороной в договорах аренды земельных участков, заключенных с Енакиевским 

городским советом, Булавинским, Карло-Марксовским, Корсунским и Ольховатским 
поселковыми советами до 23.01.2015 считать администрацию города Енакиево».  

 
2. Считать пункты 2., 2.1.,2.2., 3., 4. соответственно пунктами 3., 3.1., 3.2., 4, 5.   
 
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
4. Начальнику отдела земельных отношений администрации города Енакиево 

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 
главы администрации города Енакиево  
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево       


